
 

Unie podnikových právníků ČR  EXISTUJE od roku 1990  SDRUŽUJE 72 kolektivních a více než 

400 individuálních členů  HÁJÍ profesní zájmy podnikových právníků  POŘÁDÁ vzdělávací 

a networkingové akce  POSKYTUJE prostor k diskusi 
 

31.05.2023 
 
 

Unie vyhlašuje nový ročník ocenění Podnikový právník 
 
Právě startuje 12. ročník ocenění Podnikový právník. Organizuje ho Unie podnikových 
právníků. Nominace otevírá v celkem 5 kategoriích. 
 
Nejlepší podnikové právníky můžete nominovat prostřednictvím online formuláře: 
https://forms.gle/f1chELES8CRmtCK36. Návrhy laureátů lze tímto způsobem zasílat 
až do 21.  června. 
 
„Kandidovat může každý právník z podnikové právní praxe. Kromě toho vítáme tipy na další 
vynikající právníky, jejichž činnost má na život podnikových právníků dopad, ať už přímý, 
nebo nepřímý. O ocenění se také mohou ucházet kolegové z legislativní nebo akademické 
praxe,” vysvětluje prezidentka Unie Marie Brejchová. 
 
Vyhlášeny jsou kategorie občanské právo, podniková právní kancelář, IT & technologické 
právo, compliance a perspektiva. O udělení ocenění rozhodne odborná porota na základě 
obdržených nominací. 
 
Galavečer spojený s předáním ocenění proběhne 13. září v Praze. 
 
Záštitu nad akcí převzal Svaz průmyslu a dopravy ČR. 
 
 
 
 
 

kontakt pro média: 
Veronika Paříková 

M: 737 201 186 l E: press@uppcr.cz l W: www.uppcr.cz 
L: www.linkedin.com/company/uppcr/ 


